— Towarzystwo Kredytowe Miast* Warszawy.—
W odbytem na dniu 17 (29) Listopada 1873 r. trze-
ciem losowaniu Listów Zastawnych miasta Warszawy
*7ciągniętemi zostały następujące listy Serji I:
Po rubli 1000. Nr Nr 318 — 322 —

761 — 913 — 968 — 995 — 1288 —
1426 — 1440 — 1522 — 1533 — 1605 —
1633 — 1719 — 2146 — 2620 — 2875 ——
2945 — 2971 — 2980 — 3082 — 3118 —

Po rubli 500.

—
31232 — 31344 — 31514 ■■■■■ 31768 — 31818 —
31965 — 32036 — 32509 — 32618 — 32812 —
33013 — 33265 — 33479 — 33728 — 33752 —
33987 — 34003 — 34230 — 34292 — 34424
34448 — 34588 — 34683.
Wypłata należności za listy numerami powyższemi

oznaczone, dopełnianą będzie w Kassie Towarzystwa
°d dnia 20 Marca (1 Kwietnia) 1874 r. Listy przed
stawione do zapłaty zwracane być winny z 13-ma ku
ponami, t. j. z Kuponami od włącznie płatnego w dniu
19 Września (1 października) 1874 roku. Nominalna
Wartość brakujących kuponów, potrącaną będzie z na
leżności za listy. Na żądanie właścicieli listów wylo
sowanych, zapłata za takowe dopełnianą być może
Przed dniem 20 Marca (1 Kwietnia) 1874 r. za potrą
ceniem dyskonta w stosunku 6°/0 rocznie. —12846—

Wiadomości polityczne,
Proces Wasalna.

Posiedzenie Sądu w Trianon, d. 26 listopada.
Canrobert. Wracając z utarczki pod Mćzićres d. 7

paźdz. zastał u siebie list Bazaina z obrazem ogólne
go stanu wojennego miał list zakomunikować podko
mendnym i zdać raport.